
 چیست؟ (iNFT) توکن ان اف تی هوشمند 

 

عنوان دو  ( به AI( و هوش مصنوعی )Non-Fungible Tokens) NFTsدر دنیای دیجیتال، تکنولوژی 
ها نمایانگر NFTاند. عنصر کلیدی برای نوآوری و تحول در فضای هنری و دیجیتال مطرح شده 

های دیجیتال باارزش هستند که بر روی زنجیره بلاکچین مبتنی بر اتریوم اجرا مالکیت دارایی 
فرد نظیر هنر، موسیقی و  های منحصربهآورند که داراییشوند و این امکان را فراهم میمی

های زبانی ویدئوها را معامله و مالکیت آنها را ثبت کرد. هوش مصنوعی نیز، با استفاده از مدل
 پردازد. ، به ایجاد امکانات هوشمند در دنیای دیجیتال می GPT-3پیشرفته نظیر 

ها  iNFT، به بررسی ترکیب این دو تکنولوژی برای ایجاد وبلاگ کیف پول مندر این مقاله از 
(Intelligent NFTsمی ) .پردازیمiNFTهای  عنوان یک ترکیب از هوش مصنوعی و توکن ها به

معامله، قادر به داشتن هوش، تعامل و حتی تولید محتوای جدید هستند. ما این  غیرقابل 
های آنها را برای فضای ها و چالش کنیم و پتانسیل های مختلف بررسی می تکنولوژی را از جنبه 

 دهیم. هنری و دیجیتال موردبحث و بررسی قرار می 
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 ان اف تی چیست؟

صورت دقیق با ان اف  ها داشته باشیم، لازم است که ابتدا به iNFTبرای اینکه درک صحیحی از 
( نمایانگر  معاوضههای غیرقابلیا توکن  Fungible Tokens-Nonها )NFTها آشنا شویم. تی

شوند و دقیقاً از  چین اجرا می های دیجیتال هستند و بر روی زنجیره بلاکمالکیت دارایی 
تواند با  کنند. هر ان اف تی نمیکوین و اتریوم استفاده می تکنولوژی ارزهای دیجیتال مانند بیت 

هایی نظیر هنر، موسیقی و ویدئو  فرد است و دارایی دیگر جایگزین شود بلکه منحصربه NFTیک 
 کند. را نمایان می

 NFTها نیز وارد بازار روز در حال افزایش است. همچنین، سلبریتی ها روزبهNFTهیجان مربوط به 
شان را از بازارهای  توانند تصاویر و ویدئوهای موردعلاقهاند و طرفداران این افراد اکنون می شده
NFT  .خریداری کنند 

(  AIوسیله هوش مصنوعی )ریزی، مخصوصاً بهها، قابلیت برنامه  NFTهای برجسته یکی از جنبه 
( شده است. اکنون وقت آن است که به سراغ  NFT)هوش مصنوعی  iNFTاست که منجر به تولد 

iNFT  .برویم تا شناخت بهتری از این تکنولوژي داشته باشیم 

  

iNFT چیست؟ 

iNFT  یکNFT   هوشمند است، به این معنا که از ترکیب دو تکنولوژی یعنیNFT  وAI   به وجود
تعاملی است که  های انیمیشنی و تنها هوشمند است؛ بلکه دارای ویژگینه  iNFTآمده است. 

 است.  گر طراحی شدهعنوان فناوری الهامبه 
همکاری  Robert Aliceبا هنرمند لندنی  Alethea AIدهنده هوش مصنوعی شرکت توسعه 

را از طریق  Aliceرا ایجاد کنند و در همین راستا یک موجود مجازی به نام  iNFTاند تا اولین  کرده
اند. این موجود مجازی قادر به گفتگو با افراد است و نمایانگر یک  هوش مصنوعی ایجاد کرده

 است. AIو  NFTزمان از نمونه خوب استفاده هم 
توانند اطلاعات مختلف ها است؛ بدین معنی که می ها خودآموز بودن آن iNFTنکته مهم در مورد 

 آوری کرده و دانش جدیدی را که در دسترس خالق، مالک و شبکه است، گسترش دهند. را جمع
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 NFTنحوه استفاده از هوش مصنوعی برای ایجاد 

مانند   iNFTها را بر روی یک پلتفرم  توان این توکن نوع خود را دارد. میتوانایی تولید هم iNFTهر 
alethea.ai  کشتی نوح( ایجاد کرد. لازم به ذکر است که استخراج(iNFT هایی را تواند توکن می

 کننده به ارمغان بیاورد.عنوان پاداش برای استخراجبه 
های دیجیتال کردن داراییها از هوش مصنوعی برای خلقiNFTطور که اشاره شد،  همان

فرد جان  های دیجیتال منحصربهدیگر به داراییعبارتکنند به فرد استفاده میمنحصربه
 بخشند.می

را برای   NFTگوییم؛ یک ها پاد شخصیت می های زیر که به آن با استفاده از بخش iNFTیک  
 کنند: ها تولید می انسان

• Body:  یک توکنERC-721  ،است که با استفاده از یک آواتار یا تصویرNFT  را نشان
 دهد.می

• Soul:  یکiNFT  توسط یکpersonality pod  شود. با سطوح مختلف هوش ساخته می 
• Mind:  وقتی شخصیت یا روحiNFT  شود، ذهن آن توانایی  از نظر سطح هوش بالغ می

 آورد. انجام عملکردهای درجه بالاتر ارائه شده در شبکه را به دست می 

ها را بدون نیاز به مجوز با استفاده از پروتکل مخصوص به آن ایجاد کنید.  iNFTتوانید شما می
چین اتریوم اجرا است که بر روی بلاک قراردادهای هوشمندای از سادگی مجموعهاین پروتکل به 

 شود. می
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 (iNFTهای ان اف تی هوشمند )های توکنویژگی

 

اند.  های عمومی طراحی شدههای محبوب برای پاسخ به سؤالات کاربر با پاسخ هوش مصنوعی 
های زبانی برای دستیابی به  کند؛ زیرا آنها به مدل ها صدق نمیiNFTکه این کاربرد در مورد درحالی

 باز تولید شده توسط هوش مصنوعی متکی هستند. های موقتی سازگار و متن شخصیت
های  دادهکند و هش مجموعهاستفاده می  GPT-3 OpenAIاز فناوری  Aletheaهوش مصنوعی 

های غیرمتمرکز تولید شده  دهد و بدین ترتیب شخصیت قرار می  چینبلاکهوش مصنوعی را روی 
شناخته شده   personality podعنوان به   ERC-721توسط هوش مصنوعی با استفاده از استاندارد 

 است. 
چین ذخیره شده است که شامل صدا،  های مخصوص پاد شخصیت داخل زنجیره بلاکویژگی 

و همچنین سطح هوش آن را  iNFTشناختی است و شخصیت کلی  های روانسطح هوش و ویژگی 
 کند. تعیین می 

های طبیعی و قابل رشد  ها با استفاده از ویژگی iNFTپادهای شخصیت برای تسهیل آموزش 
های  های خود را با استفاده از ویژگی توانند خلاقیت می  AI NFTدهندگان اند. توسعه طراحی شده

ها بسته به ماهیت موجود در شخصیت تکامل  iNFTیک پاد شخصیتی پرورش دهند و سپس  
شده باشد،  ریزیبا استفاده از حالت خودشیفتگی برنامه iNFTمثال، اگر یک عنوانیابد. به می
و کاربران،  iNFTیابد. در نهایت تعامل بین احتمال زیاد به سمت خودشیفتگی تکامل می به 

سازگار است و آن را هوشمند   NFTدهد. پاد شخصیت با هر های شخصیتی را شکل می خروجی 
 کند. می
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فرد، هوشمند و غیرمتمرکز را به ارمغان یک موجود دیجیتالی منحصربه Soulپاد شخصیت 
شوند. نتیجه  را باعث می  NFTهای انجام شده بین شخصیت و  ، ادغامiNFTآورد. پروتکل می

 است. iNFTبا یک پاد شخصیت، یک  NFTترکیب یک 
توان ان  و پاد شخصیتی غیرممکن است؛ یعنی نمی NFTدر حال حاضر، معکوس کردن ادغام بین 

کنندگان شبکه تصمیم به انجام  از بین برد؛ بلکه باید شرکت  اف تی هوشمند را بعد از ساخت آن 
 گیری اتخاذ کنند. این کار از طریق رأی

کشتی نوح را  iNFTشود. رمزارز عرضه می ALIبه نام  iNFTبا یک توکن بومی   Aletheaاکوسیستم 
برای ایجاد انگیزه و   iNFTکند. توکن پشتیبانی کرده و مقدار هوشمند بودن آن را تعیین می 

های  NFTایجاد   ALIکنند؛ در نتیجه توکن  پاداش به کسانی است که از پروتکل آن استفاده می
خود ایجاد کند، ابتدا باید   NFTاز  iNFTکند. برای اینکه کاربر بتواند یک هوشمند را تسهیل می 
کند، سطح  هایی که مالک قفل می ها را در پروتکل قفل کند. تعداد توکن حداقل مقداری از توکن 

هوشمندتر است و   iNFTبه معنای  iNFTرا تعیین خواهد کرد. مقدار بیشتر توکن  iNFTهوش 
های کردن توکن تواند سطح هوش توکن هوشمند خود را با قفلمی iNFTبالعکس. صاحب 

 بیشتر توسعه دهد. 

  

 ان اف تی هوشمند  های عملی از توکناولین استفاده

Alethea AI  تازگی اولین بهiNFT اندازی کرده است، اما چگونه؟جهان را راه 
Alethea AI دهنده هوش مصنوعی، با هنرمند لندنی رابرت آلیس همکاری ، یک شرکت توسعه

تعویض  عنوان نخستین توکن غیرقابل کرده است تا یک موجود مجازی را خلق کند و آن را به 
 ( به حراج گذاشته است. iNFTهوشمند )

آنها با همکاری یکدیگر یک موجود مجازی به نام آلیس را با استفاده از فناوری هوش مصنوعی  
تواند بر اساس شخصیتی که رابرت آلیس ساخته است با مردم مکالمه داشته  اند. او می ساخته 

چین استفاده  بر اساس دفترکل دیجیتال شفاف و امن بلاک NFTباشد. سازندگان آلیس از فناوری 
 نظیر است. فرد و بیکردند تا اطمینان حاصل کنند که آلیس دارای خلقتی منحصربه 

رسد که این  های جدید کار کنند، و به نظر می   iNFTتوانند برای تولید ها می iNFTدر حال حاضر  
کند. رابرت  موضوع سؤالات بسیار جالبی را هم برای دنیای هنر و هم برای ایده مالکیت ایجاد می

 تک تایمز گفت: آلیس، هنرمند پشت این تکنولوژي، در مصاحبه با فین 
های آلیس کنترل خلاقانه داریم؛ اما کنترل کامل نداریم و من  »ما روی مقدار معقولی از توانایی 

کند.« آلیس ادامه کنم که این موضوع سؤالات بسیار جالبی را از جنبه مالکیت ایجاد میفکر می 
های هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی کنترل نشده دهد. »در حال حاضر، بسیاری از فناوریمی

است که ما از    جایی  اند. نظارت زیادی روی آن وجود ندارد و این فناوری درماندهباقی
های حاوی سوگیری وجود داشته  های موجود اطلاعی نداریم. ممکن است برخی ویژگی سوگیری 



 باشد، اما ما شروع به کشف آنها خواهیم کرد و این اتفاق واقعاً جالب است.«
( تبدیل خواهند  iNFTهای هوشمند )NFTها در نهایت به  NFTآنها بر این باورند که  Alethea AIدر 

های تعاملی و هوشمند قادر به ایجاد احساسات و احتمالاً هوش در سطح شد که با قابلیت 
 های آینده هستند.انسانی در دهه

توجهی هوشمند است، بلکه دارای تنها به طور قابل تولید شده نه  Alethea AI ،iNFTطبق گفته 
 های تعاملی نیز است. قابلیت 

  

 iNFTهای ویژگی

ها ترین ویژگی فرد زیادی دارند که در ادامه به مهم بههای منحصرهای هوشمند ویژگی ان اف تی
 اشاره خواهیم کرد. 

  GPT-Xیک ویژگی از پیش تعریف شده یا در حال تکامل در هوش از قبل تعیین شده:  •
عنوان بخشی از طراحی تغییرناپذیر ان اف تی هوشمند است و امکانات زیادی است که به 

 کند. را در مکالمه و تعامل با انسان کسب می 
آوری کرده و اشکال جدیدی از دانش را در ان اف تی هوشمند، دانش را جمع خودآموز: •

 دهد.اختیار مالک، خالق و در نهایت شبکه قرار می 
استفاده در مقیاس جهانی بوده و در برابر سانسور  ان اف تی هوشمند قابل  بدون مجوز: •

 مقاوم است. 
آمده از طریق مالکیت جزئی را دستان اف تی هوشمند ارزش به  پذیر:ارزشمند و مقیاس •

 دهد.برای مالک و پدیدآورنده و جوامع آن، در دسترس قرار می
  ERC-1155یا   ERC 721تعویض این فناوری بر اساس یک توکن غیرقابل  مبتنی بر توکن: •

 مبتنی بر اتریوم است. 

 

 

 

 

 



( به  AI)و هوش مصنوعی  Non-Fungible Tokens (NFTs)در دنیای ارزهای دیجیتال، ترکیب بین 
مبادله  های قابلمنجر شده است. این ترکیب نوآورانه از توکن   (Intelligent NFTsها )iNFTوجود

مثال عنوان آورد؛ بههای دیجیتال را فراهم میو هوش مصنوعی، قابلیت تولید و مالکیت دارایی
ایجاد شده، نمایانگر این   Robert Aliceو هنرمند  Alethea AIکه توسط  Alice، یعنی iNFTاولین 

را برای خلق شخصیت مجازی  NFTهای نظیر است. این اثر قدرت هوش مصنوعی و توکن ترکیب بی 
افزوده به نمایش گذاشته است. این پیشرفت تکنولوژیک  با تعاملات ویژه و قابلیت تولید ارزش

ها و سؤالات جدیدی در زمینه هنر، حق مالکیت و تعاملات بین انسان و هوش مصنوعی را چالش 
 دارد. انداز هوش مصنوعی را در آینده جذاب و پر از راز و رمز نگه می فراهم کرده و چشم

های دنیای ارزهای  در این مقاله از وبلاگ کیف پول من به سراغ یکی از جدیدترین تکنولوژی
شویم که  ای در مورد موضوع مقاله داشته باشید خوشحال می دیجیتال رفتیم. اگر سؤال یا تجربه 

در مورد دنیای جذاب    ها را با ما در میان بگذارید. همچنین برای خواندن مقالات مشابه دیگرآن
 توانید به سایر مقالات وبلاگ مراجعه کنید. ارزهای دیجیتال می

 


